УКАЗ

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О переносе выходного дня

В соответствии со статьями 64, 65 Конституции Республики Крым

постановляю:

1. Перенести выходной день субботу 26 декабря 2020 года на четверг
31 декабря 2020 года для государственных гражданских служащих
Республики Крым, лиц, замещающих государственные должности

Республики Крым, и работников предприятий, учреждений, организаций,
находящихся в ведении государственных органов Республики Крым.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований в Республике Крым перенести выходной день субботу
26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года для муниципальных
служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, и работников
предприятий, учреждений, организаций, находящихся в ведении органов
местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым.

Глава Республики Крым С. АКСЁНОВ

г. Симферополь,

3  декабря  2020  года

№  366-У